

Årsredovisning för
B Westerbergs Skrot AB

556380-2296

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bengt Westerberg
Styrelseledamot

2025-11-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för B Westerbergs Skrot AB, 556380-2296, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av handel med metaller och plåt. Bolaget bedriver sin verksamhet i det egna industrihuset där man även hyr ut lokaler. Bolaget bedriver även travverksamhet innefattande träning och uppfödning av travhästar.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs av Bengt Westerberg till 100%

Koncernförhållanden

Företaget är moderbolag till Aluline Inglasningssystem (556542-8793) och H-skovägen i Hofors AB (556964-1730).

Bolagen ägs till 100%

Ingen koncernredovisning behöver upprättas enligt ÅRL 7:3

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året ökat med totalt 3%.

Travverksamhetens intäkter har ökat med 884 tkr jämfört med fg år. Minskningen inom handel med skrot avser en kombination av sjunkande världsmarknadspriser på skrot samt en något mindre volym pga av nedgångar inom industrin som är bolagets huvudkund.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	4 713 852	4 543 114	7 004 327	7 328 702
Resultat efter finansiella poster	740 922	-24 931	2 550 265	3 188 118
Soliditet %	57,6	48,8	47	28,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 833 079	345 069
Balanseras i ny räkning			345 069	-345 069
Årets resultat				757 144
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 178 148	757 144

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 178 149
Årets resultat	757 144
Summa	3 935 293
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	3 735 293
Summa	3 935 293

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 713 852	4 543 114
Övriga rörelseintäkter		248 362	255 678
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 962 214	4 798 792
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 517 436	-3 383 982
Handelsvaror		-1 616 614	-1 900 379
Övriga externa kostnader		-399 625	-768 978
Personalkostnader	2	-1 277	-90 379
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-615 272	-764 624
Övriga rörelsekostnader		-1 317	-341 769
Summa rörelsekostnader		-6 151 541	-7 250 111
Rörelseresultat		-1 189 327	-2 451 319
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	470 000
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	163 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 974 147	1 940 282
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79 148	2 916
Räntekostnader och liknande resultatposter		-123 046	-149 810
Summa finansiella poster		1 930 249	2 426 388
Resultat efter finansiella poster		740 922	-24 931
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-116 000	140 000
Förändring av överavskrivningar		-330 000	230 000
Övriga bokslutsdispositioner		600 000	0
Summa bokslutsdispositioner		154 000	370 000
Resultat före skatt		894 922	345 069
Skatter			
Skatt på årets resultat		-137 778	0
Årets resultat		757 144	345 069

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	78 640	83 270
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 473 431	1 970 398
Summa materiella anläggningstillgångar		1 552 071	2 053 668
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	523 002	523 002
Fordringar hos koncernföretag		2 470 000	2 470 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	697 000	45 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 690 002	3 038 002
Summa anläggningstillgångar		5 242 073	5 091 670
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		128 076	105 743
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 360 690	1 367 009
Övriga fordringar		269 338	318 696
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		681 422	369 003
Summa kortfristiga fordringar		2 439 526	2 160 451
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		303 620	301 907
Summa kortfristiga placeringar		303 620	301 907
Kassa och bank			
Kassa och bank		767 284	510 791
Summa kassa och bank		767 284	510 791
Summa omsättningstillgångar		3 510 430	2 973 149
SUMMA TILLGÅNGAR		8 752 503	8 064 819

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 178 149	2 833 079
Årets resultat		757 144	345 069
Summa fritt eget kapital		3 935 293	3 178 148
Summa eget kapital		4 055 293	3 298 148
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		786 000	670 000
Ackumulerade överavskrivningar		460 000	130 000
Summa obeskattade reserver		1 246 000	800 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	39 250	832 250
Summa långfristiga skulder		39 250	832 250
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		793 000	393 000
Leverantörsskulder		32 896	109 518
Skulder till koncernföretag		440 000	600 000
Skatteskulder		7 775	0
Övriga skulder		1 618 005	1 664 243
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		520 284	367 660
Summa kortfristiga skulder		3 411 960	3 134 421
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 752 503	8 064 819

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Byggnader	4	25
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	315 490	315 490
Utgående anskaffningsvärden	315 490	315 490
Ingående avskrivningar	-232 220	-227 145
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 630	-5 075
Utgående avskrivningar	-236 850	-232 220
Redovisat värde	78 640	83 270

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 413 601	5 618 379
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	151 667	494 972
Försäljningar/utrangeringar	-404 800	-699 750
Utgående anskaffningsvärden	5 160 468	5 413 601
Ingående avskrivningar	-3 443 203	-2 965 504
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	366 808	281 850
Årets avskrivningar	-610 642	-759 549
Utgående avskrivningar	-3 687 037	-3 443 203
Redovisat värde	1 473 431	1 970 398

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	523 002	573 002
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar		-50 000
Utgående anskaffningsvärden	523 002	523 002
Redovisat värde	523 002	523 002

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Aluline Inglasningssystem AB	556542-8793	Hofors	1 000
H-skovägen i Hofors AB	556964-1730	Hofors	500

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	45 000	30 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		20 000
Försäljningar		-30 000
Lämnade aktieägartillskott	652 000	
Omklassificeringar		25 000
Utgående anskaffningsvärden	697 000	45 000
Redovisat värde	697 000	45 000

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Gävle Dala Padel AB	Intresseföretag	556949-7802	Hofors
Frebeco Entreprenad AB	Intresseföretag	559448-5020	Gävle
<i>Företagets namn</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Rösträttsandel %</i>
Gävle Dala Padel AB	250	50	50
Frebeco Entreprenad AB	200	40	40

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Fastighetsinteckningar	6 000 000	6 000 000
Summa ställda säkerheter	6 000 000	6 000 000

Not 9 Eventualförpliktelser

	2025-04-30	2024-04-30
Eventualförpliktelser	0	0

Kommentar till not

Företaget har lämnat en obegränsad borgen till H-skovägen i Hofors AB, 556964-1730

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsåret.

Underskrifter

Torsåker

Bengt Westerberg

2025-11-25

Bengt Westerberg
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-25

Charlotta Olsson

Charlotta Olsson
Auktoriserad revisor
